
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios lėšos
Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

 Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

kanceliarija

Atviros 

Vyriausybės 

iniciatyvos

Įgyvendinti atviros 

valdžios 

(Vyriausybės) 

iniciatyvas, skirtas 

paskatinti visuomenę 

dalyvauti viešajame 

valdyme, padidinti 

informacijos apie 

Vyriausybės vykdomą 

veiklą ir visuomenės 

įtraukimo priemones 

prieinamumą, 

sustiprinti viešojo 

valdymo atvirumo 

didinimui reikalingas 

kompetencijas

1,927,315.00 1,638,217.75 285,782.25 3,315.00 0.00 0.00 0.00 6/20/2016

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės 

poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ 

Nr. 10.1.2-ESFA-V-915 priemonės „Viešojo valdymo 

institucijų atvirumo didinimas  ir visuomenės 

įsitraukimo į viešojo valdymo procesus skatinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. 

kovo 2 d. įsakymu Nr. 1V–163 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius 

atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.2-

ESFA-V-915  priemonės „Viešojo valdymo institucijų 

atvirumo didinimas  ir visuomenės įsitraukimo į 

viešojo valdymo procesus skatinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 27.2.1 

papunktyje.

1,927,315.00 1,638,217.75 285,782.25 3,315.00 0.00 0.00 0.00

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

IŠ VISO:

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2016 m.   birželio 14  d. įsakymu Nr. 1V-442

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Eil. 

Nr.

Iš Europos 

Sąjungos 

(toliau - ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo 

bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau 

– projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 10.1.2-ESFA-V-

915  „VIEŠOJO VALDYMO INSTITUCIJŲ ATVIRUMO DIDINIMAS  IR VISUOMENĖS ĮSITRAUKIMO Į VIEŠOJO VALDYMO PROCESUS SKATINIMAS“

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Projekto tikslas
Siektini stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos



2

Nurodoma

s projekto 

pavadinim

as pagal 

projektinį 

pasiūlymą.

Simbolių 

skaičius - 

300

Iš Europos 

Sąjungos 

fondų lėšų 

bendrai 

finansuoja

mo 


	861762723919656.xlsx

